РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                       АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                          «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                               425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                           ул. Ленина, 39

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                     тел.(83645)7-15-83,

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                 факс 7-17-79, 7-15-83

	от «06  мая  2011 г. № 96

О составе аукционной комиссии по размещению муниципального

заказа для рассмотрения заявок на  поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд МО

 «Городское поселение Звенигово»

На основании ст. 7 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 46 Устава МО «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2 Положения «Об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация городская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную комиссию по размещению муниципального заказа для рассмотрения заявок на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО «Городское поселение Звенигово» в составе пяти человек:

 - Кузягин С.Ю. – зам. главы администрации МО «Городское поселение Звенигово», председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Ляпаева Н.И. – главный специалист – главный бухгалтер администрации МО «Городское поселение Звенигово»;

- Степанова Е.В. – ведущий специалист – специалист по кадрам администрации МО «Городское поселение Звенигово»;

- Потураев И.Б. – ведущий специалист по земельным вопросам администрации МО «Городское поселение Звенигово»;

- Соминова М.М. – ведущий специалист – экономист администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», секретарь комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       И.Г. Столбов
Исп.: Соминова М.М., тел.: 7-39-75